
 
 

UCHWAŁA NR 49/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, 
poz. 1964 i poz. 2414) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8734



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 49/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 31.01.2023 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie -590 -590 -590 -590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 590 590 590 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -310 -310 -310 -310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -310 -310 -310 -310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -280 -280 -280 -280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 280 280 280 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 280 280 280 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 852 700 8 852 700 8 604 800 8 113 100 491 700 247 900

1 393 1 393 1 393 1 393
8 854 093 8 854 093 8 606 193 8 113 100 493 093 247 900

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

8 829 900 8 829 900 8 582 000 8 113 100 468 900 247 900

1 393 1 393 1 393 1 393
8 831 293 8 831 293 8 583 393 8 113 100 470 293 247 900

1 393 1 393 1 393 1 393
1 393 1 393 1 393 1 393

2 787 249 2 570 249 2 570 249 2 570 249 217 000 217 000
-1 393 -1 393 -1 393 -1 393

2 785 856 2 568 856 2 568 856 2 568 856 217 000 217 000
937 000 720 000 720 000 720 000 217 000 217 000
-1 393 -1 393 -1 393 -1 393

935 607 718 607 718 607 718 607 217 000 217 000
720 000 720 000 720 000 720 000
-1 393 -1 393 -1 393 -1 393

718 607 718 607 718 607 718 607
53 820 126 50 854 476 42 280 707 37 744 664 4 536 043 7 428 625 132 902 1 012 242 2 965 650 2 965 650

53 820 126 50 854 476 42 280 707 37 744 664 4 536 043 7 428 625 132 902 1 012 242 2 965 650 2 965 650
14 768 159 14 768 159 12 657 831 11 641 328 1 016 503 2 099 478 10 850

14 767 849 14 767 849 12 657 521 11 641 018 1 016 503 2 099 478 10 850
596 839 596 839 596 839 596 839

596 529 596 529 596 529 596 529

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

4 152 468 2 786 818 2 783 818 2 300 000 483 818 3 000 1 365 650 1 365 650

4 152 468 2 786 818 2 783 818 2 300 000 483 818 3 000 1 365 650 1 365 650
28 553 28 553 28 553 28 553

28 833 28 833 28 833 28 833

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

40 576 40 576 40 576 40 576

40 476 40 476 40 476 40 476

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8734



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -180 -180 -180 -180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 310 310 310 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 310 310 310 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85406

przed zmianą 700 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -988 -988 -988 -988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 988 988 588 588 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 588 588 588 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -444 -444 -444 -444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -544 -544 -544 -544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

118 252 118 252 118 252 118 252

118 072 118 072 118 072 118 072
3 239 207 1 639 207 557 865 372 158 185 707 69 100 1 012 242 1 600 000 1 600 000

3 239 517 1 639 517 558 175 372 468 185 707 69 100 1 012 242 1 600 000 1 600 000
6 976 6 976 6 976 6 976

7 286 7 286 7 286 7 286
9 933 231 9 933 231 9 800 586 7 953 613 1 846 973 71 375 61 270

-7 100 -7 100 -7 100 -5 600 -1 500

7 100 7 100 6 700 5 200 1 500

9 933 231 9 933 231 9 800 186 7 953 213 1 846 973 71 375 61 670

100 738 100 738 100 738 97 738 3 000

-4 612 -4 612 -4 612 -4 612

4 612 4 612 4 612 4 612

100 738 100 738 100 738 97 738 3 000
73 060 73 060 73 060 73 060
-4 612 -4 612 -4 612 -4 612

68 448 68 448 68 448 68 448

4 612 4 612 4 612 4 612
4 612 4 612 4 612 4 612

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

2 781 586 2 781 586 2 709 511 2 402 262 307 249 71 375

2 781 586 2 781 586 2 709 111 2 401 862 307 249 71 375 1 100

1 100 1 100 1 100
18 967 18 967 18 967 18 967

19 555 19 555 19 555 19 555
1 585 580 1 585 580 1 585 580 1 585 580

1 585 136 1 585 136 1 585 136 1 585 136
102 300 102 300 102 300 102 300

101 756 101 756 101 756 101 756

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8734



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 679 679 679 0 679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 679 679 679 0 679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 817 817 817 0 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 817 817 817 0 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

2 340 149 2 340 149 2 337 579 1 639 628 697 951 2 570
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500
1 500 1 500 1 500 1 500

2 340 149 2 340 149 2 337 579 1 639 628 697 951 2 570
42 550 42 550 42 550 42 550
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

41 050 41 050 41 050 41 050
9 200 9 200 9 200 9 200

1 500 1 500 1 500 1 500
10 700 10 700 10 700 10 700

4 918 232 3 791 145 3 749 195 2 206 189 1 543 006 41 950 1 127 087 1 127 087
-1 496 -1 496 -1 496 -1 496
1 496 1 496 1 496 1 496

4 918 232 3 791 145 3 749 195 2 204 693 1 544 502 41 950 1 127 087 1 127 087
4 870 232 3 743 145 3 725 195 2 191 889 1 533 306 17 950 1 127 087 1 127 087

-1 496 -1 496 -1 496 -1 496
1 496 1 496 1 496 1 496

4 870 232 3 743 145 3 725 195 2 190 393 1 534 802 17 950 1 127 087 1 127 087

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

8 305 8 305 8 305 8 305
-1 496 -1 496 -1 496 -1 496

6 809 6 809 6 809 6 809
170 788 965 143 909 570 126 526 206 95 688 938 30 837 268 9 143 240 3 492 421 1 831 979 2 915 724 26 879 395 26 879 395 1 518 002

-10 579 -10 579 -10 579 -7 686 -2 893
10 579 10 579 10 179 5 790 4 389

170 788 965 143 909 570 126 525 806 95 687 042 30 838 764 9 143 240 3 492 821 1 831 979 2 915 724 26 879 395 26 879 395 1 518 002

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 1.393 zł z rezerwy ogólnej do rozdz. 75411 w planie Wydziału Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Bełchatowie, z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji przez Komendę Powiatową Państwowej Straży 
Pożarnej w Bełchatowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8734


	UCHWAŁA NR 49/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 31 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	doc1


		2023-10-24T12:48:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




